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            GLOBE HOPE AVAA KIVIJALKAMYYMÄLÄN LASIPALATSIIN 
  
  

Ekologisen muodin ja designin edelläkävijän Globe Hopen pitkäaikainen unelma on vihdoin 
käynyt toteen! Monivuotista haavetta omasta myymälästä on jarruttanut sopivan liiketilan 
puuttuminen, mutta kun uutinen reilun 40-neliöisen tilan vapautumisesta Helsingin 
Lasipalatsista saavutti Globe Hopen Seija Lukkalan, iski hän heti tilaisuuteen kiinni. 
”Lasipalatsia parempaa paikkaa emme olisi voineet toivoa. Rakennuksen arkkitehtuuri ja 
fiilis sopii täydellisesti omaan ideologiaamme.” Kertoo Globe Hopen toimitusjohtaja Seija 
Lukkala. 
  
Aiemmin bändipaitakauppana Lasipalatsin Foruminpuoleisessa siivessä toiminut läpitalon 
liiketila on nyt remontoitu Globe Hopelle ominaisesti kierrätysmateriaaleja käyttämällä. 
Globe Hope osti viime kesänä muutama vuosi sitten toimintansa lopettaneen historiallisen 
Nokian Gummitehtaan, myöhemmin Nokian Jalkineena tunnetun kumisaapastehtaan, 
kalusteet. Globe Hopen ensimmäinen oma myymälä onkin nyt sisustettu näillä kalusteilla, 
jotka ovat eläneet edellisen elämänsä kumisaapastehtaan tuotantokalusteina. Vanhoista 
tuotantokalusteista on muokattu toimiva myymälän sisustus, säilyttäen kalusteet melko 
koskemattomina. Kalusteiden alkuperäiset värit - vaalea turkoosi sekä kauniisti 
patinoitunut lakattu vaneri - on säilytetty ennallaan. Myymälätilan pitkä seinä on 
rakennettu kokonaan Nokian vanhoista paistovanerilevyistä, ja vaaterekit sekä tuotehyllyt 
ovat pyörillä kulkevia metallikärryjä, joilla on kuljetettu saappaan osia osastolta toiselle. 
 
Myymälän sisustussuunnittelusta yhdessä Globe Hope-tiimin kanssa vastannut visuaalinen 
suunnittelija Leena Kouhia innostui kumisaapastehtaan vanhoista kalusteista 
ensisilmäyksellä. ”Suunnittelun pääkohta oli saada myymästä Globe Hopen näköinen 
Lasipalatsin arkkitehtuuria kunnioittaen ja eettiset näkökohdat huomioon ottaen. 
Inspiroiduin suuresti Globe Hopen varastosta löytyneistä Nokian vanhoista kalusteista. 
Vanerilevyt nähdessäni sain heti vision vanerilla vuoratusta seinästä. Vanhoissa kalusteissa 
näkyy elämä ja halusin, että se säilyy. Olen todella iloinen onnistuneesta lopputuloksesta 
ja suuri kiitos tästä kuuluukin ammattitaitoisille remonttimiehillemme!” Kouhia kertoo. 
 
Globe Hope on jo melko tunnettu brändi kotimaassa, ja oman myymälän ilmestyminen 
paraatipaikalle Helsingin keskustaan vahvistaa brändiä entisestään ja tuo sille lisää 
näkyvyyttä. Myymälästä halutaan luoda paikka, jossa Globe Hopen tuotanto ja laaja 
valikoima tuodaan esiin näyttelynomaisesti, kausittain vaihtuvien teemojen avulla. 
Myymälä tuo paremmin saataville Globe Hopen paljonkysytyn vaatemalliston 
kokonaisuudessaan sekä esittelee myös harvinaisempia, yksittäisiä uniikkituotteita. 
Myymälä tulee toimimaan samalla myös Globe Hopen omana showroomina, jossa uusia 
ideoita ja "limited edition"-mallistoja voidaan tuoda esille. Myymälästä halutaan tehdä 
aktiivinen ja mukava kohtaus- ja tapahtumapaikka, josta löytyy aina jotain uutta.  
  
Globe Hopen-lippulaivamyymälän avajaiskarkeloita juhlitaan keskiviikkona 12.5. 
Avajaispäivänä myymälästä löytyy avajaistarjouksia ja juhlahumu levittäytyy Lasipalatsin 
torille, jossa tapahtuu iltapäivästä lähtien. Avajaisten musiikkitarjonnasta tulee 
vastaamaan jazzia elektronisiin soundeihin yhdistävä SlowHill.  
 



 
 

Kutsumme teidät lehdistötilaisuuteen klo 15.00, jonka jälkeen ovet ovat avoinna 
kutsuvieraille ja yhteistyökumppaneille klo 15.30 alkaen. Tarjoamme kevyttä purtavaa 
sekä luomuviiniä. 
 
RSVP 7.5. mennessä oheisesta linkistä. 
 
TERVETULOA! 
Globe Hope-tiimi 
 

 
 
 

 
 
 
 
Lisätietoja: 
 
Inka Honkanen 
Globe Hope Oy 
inka.honkanen@globehope.com 
09 - 2238 1523 tai 040 736 3719 


